
Dosen   : Lia Nurmalia  

Mata Kuliah  : Academic Writing 

SKS   : 3  

Kelas   : 33.2A.07 - 33202 

Jumlah mahasiswa : 42 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

1 202-b2  
13 Maret 

2024 
Writing Process 

meeting 1 writing process pada 

meeting 1 mahasiswa menyimak 

materi kemudian dosen melakukan 

observasi awal untuk menulis  

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

2 202-b2  
20 Maret 

2024 

Writing Process 

Stage Three 

pada meeting 2 mahasiswa melakukan 

editing pada teks pendek dan praktik 

membuat outline paragraph 

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

3 202-b2  
27 Maret 

2024 
The Paragraph 

pada meeting 3 mahasiswa menyimak 

penjelasan tentang paragraph 

membuatb ouline dan menulis 

pargaraph 

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

4 202-b2  
3 April 

2024 

Task on Topic 

Sentence 

meeting 3 berisi latihan tentang topic 

sentence ada 5 activites yang harus 

dikerjakan mahasiswa mengerjkana 

secara berkelompok  

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

5 02-b2  
24 April 

2024 

Unity and 

Coherence 

pada meeting 5 mahasiswa menyimak 

materi unity and coherence namun 

sebelumnya mempresentasikan 

jawaban pada metiing 4 

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

6 604-b2 (kp) 
2 Mei 

2024 

Paragraph Writing 

Assignment 

pada meeting 6 menegerjakan quiz dan 

sosialisasi priject 1 

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

7 202-b2  
8 Mei 

2024 

Review Materi 

Tugas Kelompok 

pada meeting 7 mahasiswa 

mengerjakan quiz 

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

8 306-b2 15 Mei UTS UTS Tepat waktu 



2024 Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

9 202-b2  
22 Mei 

2024 

Descriptive 

Narration 

Paragraph 

pada meeting 9 mahasiswa mnyimak 

materi tentang descriptive dan 

narrative teks kemudian berlatih 

menulis descriptive text 

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

10 306-b2 
29 Mei 

2024 

Narrative 

Paragraph 

Pada meeting 10 mahasiswa membuat 

teks narrative dan menganalisisnya 

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

11 202-b2  
5 Juni 

2024 

Definition and 

Classification 

Paragraph 

pada meeting 11 mahasiswa menyimak 

materi dam melakukan latihan definisi 

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

12 202-b2  
12 Juni 

2024 

Comparison and 

Contrast 

pada meeting 12 mahasiswa menyimak 

materi tentang comparison and contrast 

kemudian praktik membuat tulisan 

berkelompok 

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

13 202-b2  
19 Juni 

2024 
Cause and Effect 

pada meeting 13 mahasiswa menymak 

materi cause and effect paragraph 

kemudian praktik membuat paragraph 

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

14 202-b2  
26 Juni 

2024 

Argumentative 

Paragraph 

pada meeting 14 mahasisiwa 

mneyimak materi argumentative 

paragraph kemudian berlatih menulis 

argumentatif paragraph dan melakukan 

debate di depan kelas 

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

15 202-b2  
3 Juli 

2024 

Review Materi dan 

Tugas Kelompok 

mahasiswa menyimak review materi 

dan sosialisasi project 2 

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 

16 203-b2 
12 Juli 

2024 
UAS UAS 

Tepat waktu 

Jadwal: 15.00-17.30 

Masuk: 15.01.05 

Keluar: 17.30.01 



     Presensi mahasiswa: 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

33230001 Iqlima Felicita Anjani 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 9 

33230003 Margareta Anita Sari 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 12 

33230011 Jonathan Susilo Effendi 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

33230015 Winda Pratiwi 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 13 

33230018 Dimas Galih Prayogo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

33230019 Idelia Salsabillah 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 13 

33230023 Fera Fitri Fauzi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33230028 Siti Amira Luthfiyah 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

33230031 Ningtya Septiani 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 15 

33230032 Salva Syeira Wijaya 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

33230035 Siti Adhwa Athaillah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33230036 Muhammad Audrey Pratama 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7 

33230040 Muhammad Zaki Muqtafin 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

33230041 Upi Anti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230001-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230003-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230011-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230018-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230019-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230023-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230028-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230031-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230032-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230035-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230036-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230040-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230041-07-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

33230048 Jihan Azhari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

33230049 Zulfi Eka Febrianti 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 14 

33230051 
Annisa Keyshawardhana 

Surya 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33230063 Jasmine Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

33230065 Ratu Azizah Arzellya Zein 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33230068 Luthviery Alcarez Caniza 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 6 

33230074 Aulia Sagita Ananda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33230075 
Nasywa Kamilah Mahjati 

Syahruddin 
1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 8 

33230078 Prabu Barry Alamsyah Tergun 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

33230081 Sekar Safitri Dhita Adiningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

33230087 Astuti Alawiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33230089 Avanti Nur Febrianingsih 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

33230090 Ferraz Aditya Zachary 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 16 

33230093 Azka Janiar Amalia 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230048-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230049-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230051-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230063-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230065-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230068-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230074-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230075-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230078-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230081-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230087-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230089-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230090-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230093-07-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

33230095 Kesya Asyura Ma'wa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

33230096 Lea Zahra Santoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33230098 Giacinta Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33230102 Dio Fathan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33230103 Yulianingtyas Dwi Damayanti 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

33230104 Muhammad Ariq Zaidan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 14 

33230105 Salsabilla Sandi Hanif 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33230106 Naufal Rafi Arjanta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 14 

33230107 Darien Julian 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 12 

33230108 Ekarestia Eufrosina Bhoko 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33230109 Jasmine Salsabila Naila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33230112 Bella Nabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

33230113 Dzalika Rayla Haura Pramono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

33230114 Salma Kamila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 13 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230095-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230096-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230098-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230102-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230103-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230104-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230105-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230106-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230107-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230108-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230109-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230112-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230113-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33230114-07-BSI.js


Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jumlah hadir  
40 40 39 37 37 37 42 40 36 38 36 31 34 35 29 38 

 

 

Penilaian 33.2A.07 

 

No. NIM NAMA Total Grade 

1 33230001 IQLIMA FELICITA ANJANI 50 D 

2 33230003 MARGARETA ANITA SARI 80 A 

3 33230011 JONATHAN SUSILO EFFENDI 90 A 

4 33230015 WINDA PRATIWI 85 A 

5 33230018 DIMAS GALIH PRAYOGO 85 A 

6 33230019 IDELIA SALSABILLAH 78 B 

7 33230023 FERA FITRI FAUZI 85 A 

8 33230028 SITI AMIRA LUTHFIYAH 88 A 

9 33230031 NINGTYA SEPTIANI 78 B 

10 33230032 SALVA SYEIRA WIJAYA 85 A 

11 33230035 SITI ADHWA ATHAILLAH 90 A 



12 33230036 
MUHAMMAD AUDREY 

PRATAMA 
60 C 

13 33230040 
MUHAMMAD ZAKI 

MUQTAFIN 
60 C 

14 33230041 UPI ANTI 80 A 

15 33230048 JIHAN AZHARI 85 A 

16 33230049 ZULFI EKA FEBRIANTI 80 A 

17 33230051 
ANNISA KEYSHAWARDHANA 

SURYA 
90 A 

18 33230063 JASMINE PUTRI 85 A 

19 33230065 
RATU AZIZAH ARZELLYA 

ZEIN 
90 A 

20 33230068 
LUTHVIERY ALCAREZ 

CANIZA 
60 C 

21 33230074 AULIA SAGITA ANANDA 80 A 

22 33230075 
NASYWA KAMILAH MAHJATI 

SYAHRUDDIN 
65 C 

23 33230078 
PRABU BARRY ALAMSYAH 

TERGUN 
80 A 



24 33230081 
SEKAR SAFITRI DHITA 

ADININGSIH 
85 A 

25 33230087 ASTUTI ALAWIYAH 88 A 

26 33230089 AVANTI NUR FEBRIANINGSIH 88 A 

27 33230090 FERRAZ ADITYA ZACHARY 90 A 

28 33230093 AZKA JANIAR AMALIA 75 B 

29 33230095 KESYA ASYURA MA'WA 85 A 

30 33230096 LEA ZAHRA SANTOSO 88 A 

31 33230098 GIACINTA AZZAHRA 88 A 

32 33230102 DIO FATHAN 90 A 

33 33230103 
YULIANINGTYAS DWI 

DAMAYANTI 
85 A 

34 33230104 MUHAMMAD ARIQ ZAIDAN 80 A 

35 33230105 SALSABILLA SANDI HANIF 80 A 

36 33230106 NAUFAL RAFI ARJANTA 78 B 

37 33230107 DARIEN JULIAN 75 B 

38 33230108 EKARESTIA EUFROSINA 80 A 



BHOKO 

39 33230109 JASMINE SALSABILA NAILA 88 A 

40 33230112 BELLA NABILA 80 A 

41 33230113 
DZALIKA RAYLA HAURA 

PRAMONO 
85 A 

42 33230114 SALMA KAMILA 78 B 

  


